
Romdrup Klarup Bridgeklub Medlemsliste efterår 2025 

DBF 
nummer 

Navn Adresse Post.nr. Telefon Mail. 

94426 Birte Buthler Kærhavegårdvej 17 9270 Klarup 24662779 buthler@klarupnet.dk 

32304 Connie Andersen Hellasvej 22a 9270 Klarup 23321486 Connie.k.andersen@gmail.com 

101117 Claus Smidsstrup Timandsvej 10 9560 Hadsund 22491422 smidstrupclaus@gmail.com 

85766 Dorte Hinzmann Olymposvej 7 9270  Klarup 22418678 hinzmann@mail.dk 

116173 Elisabeth Lange Rønholtvej 12 9560 Hadsund 42956006 muldrik@gmail.com 

105613 Elmer Hansen Roden 84 9260 Gistrup 23383591 elmerhansen@outlook.dk 

116663 Finn Lange Rønoltvej 12 9560 Hadsund 30230091 Finn_lange@hotmail.com 

40675 Gitte Søgaard Romdrupvej 126 9270 Klarup 30229990 gitte@minkit.dk 

111201 Hans Dietz Skodsborgvej 10 9270 Klarup 20943356 dietz@klarupnet.dk 

45142 Ib A. Jensen Aladdinvej 22 9260 Gistrup 30236086 akker@live-dk 

32979 Ilse Olesen Hornbækvej 30 9270 Klarup 40849515 thil@klarupnet.dk 

94438 Inga Jacobsen Snekkerstenvej 21 9270 Klarup 51900775 inga@mobe.dk 

115425 Ingelise Jensen Doravej 22 9280 Storvorde 26909305 jensenhi@gmail.com 

21408 Inger Schrøder Sneppevej 46 9270 Klarup 20928770 inger@ormholt.com 

15688 Iver Nielsen Augustvej 16 9270 Klarup 20488128 Lisbeth.klarup@mail.dk 

92959 Jens Kirk Zentavej 8 9260 Gistrup 21339515 jens.kirk@9260.dk 

115426 Jette Blok Jensen Decembervej 30 9270 Klarup 28897042 blokjensen@gmail.com 

21410 Jette Moesgaard Snekkerstenvej 27 9270 Klarup 60186344 villymoesgaard@dadlnet.dk 

18424 Jette Pedersen Julivej 22 9270 Klarup 22937026 jpe@klarupnet.dk 

44426 John Askvist Hellebækvej 61 9270 Klarup 30494561 j.askvist@gmail.com 

101116 John Tørring OleKjærsvej 2 9000 Aalborg 52580770 johntorring@gmail.com 

44656 Jytte Iversen Kvisten 54 9260 Gistrup 40265644 jytteiversen@hotmail.com 

28991 Karen Fjeldgaard Knasten 60 9260 Gistrup 21846569 kaf@9260.dk 

76326 Lene Højbjerg Sæderupve 1j 9260 Gistrup 23302889 højbjerg@stofanet.dk 

76326 Lene Nørkjær Lyngholmsvej 7 1. tv 9200 Aalborg SV 20888790 lenenoerkjaer@gmail.com 

3288 Mette Ørum Knasten 62 9260 Gistrup 22792913 Moer1504@gmail.com 

36998 Morten Christensen Romdrupvej 126 9270 Klarup 20752120 morten@minkit.dk 

32983 Nethe Kristensen Romdrupvej 74 9270 Klarup 29627350 nethe9270@hotmail.com 

90444 Niels Andersen Klokkebo 43 9210 Aalborg SØ 40307625 nia.andersen@gmail.com 

8691 Niels Jacobsen Snekkerstenvej 21 9270 Klarup 23344591 niels@mobe.dk 
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21504 Patricia Svendsen Strubjerg 314.2 9400 Nørresundby 28597335 patsy@stofanet.dk 

95299 Susanne Gliese Hornbækvej 31 9270 Klarup 40185660 susannegliese@hotmail.com 

103191 Svend Larsen Ågades Passage 4C, st. 9000 Aalborg 21407786 bubbar3969@gmail.com 

21409 Svend Schrøder Sneppevej 46 9270 Klarup 22695526 svend@ormholt.com 

32306 Søren Kaarup Jensen Romdrupvej 79 9270 Klarup 30409270 Skj.romdrup@mail.tele.dk 

21411 Villy Moesgaard Snekkerstenvej 27 9270 Klarup 61778790 villymoesgaard@dadlnet.dk 
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